

# AKP Group A/S

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

**CVR-nr. 30 53 48 16**  
*Company reg. no. 30 53 48 16*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2023.*

---

Carsten Pedersen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	10
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	12
<i>Management's review</i>	
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	14
<i>Income statement</i>	
Balance	16
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
<i>Consolidated statement of changes in equity</i>	
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
<i>Statement of changes in equity of the parent</i>	
Pengestrømsopgørelse	25
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	27
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	51
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b>	AKP Group A/S
<i>The company</i>	Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 30 53 48 16
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 20. oktober 2008
	<i>Established:</i> 20 October 2008
	Hjemsted: Furesø
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Allan K. Pedersen, Formand
<i>Board of directors</i>	Michael Vinther Carina Pedersen
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen, Adm. direktør
<i>Managing Director</i>	
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Dattervirksomheder**

##### *Subsidiaries*

Lokesvej 7-9 ApS, Farum  
 Raadvad Byg ApS, Farum  
 Idrætten ApS, Farum  
 Langelandsfestivalen A/S, Farum  
 Sports Group Scandinavia ApS, Farum  
 KAP Ejendomme ApS, Farum  
 GLGV 90 ApS, Farum  
 PAK Invest ApS, Farum  
 Intercool Technology A/S, Farum  
 Farum Bolig Invest ApS, Farum  
 Studenterkilden ApS, Farum  
 KAP Invest ApS, Farum  
 SPSCA ApS, Frederikshavn  
 Sport Scandinavia A/S, Frederikshavn  
 Frederiksberggade 6 ApS, Farum  
 Ryttergårdsvej 116 ApS, Farum  
 Blokken 75 ApS, Farum  
 AKP Projekt ApS, Farum  
 Raadvad Gruppen ApS, Farum  
 Sport Scandinavia AB, Malmø  
 Kirke Værløsevej 40 ApS, Farum  
 Sport Scandinavia AS, Horten  
 JA`Living ApS, Farum  
 Golf Shares Spain SL, Malaga

#### **Kapitalinteresser**

##### *Participating interests*

Skovlyst Production A/S, København N  
 Golf N' Living ApS, Furesø

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

### Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	18.972	34.602	45.565	18.096	42.567
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	-6.411	29.553	21.028	-3.053	11.185
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-25.440	21.406	6.580	7.774	-2.643
Årets resultat efter skat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-26.456	39.724	21.491	4.310	5.538
<b>Balance:</b>					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	389.454	396.782	314.623	269.567	278.158
Egenkapital					
<i>Equity</i>	181.936	214.910	178.497	160.928	157.785
<b>Pengestrømme:</b>					
<i>Cash flows:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	-32.585	-15.782	-707	-5.829	14.491
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	9.338	-22.912	-23.661	8.242	-18.078
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	24.639	24.919	10.905	-12.864	-3.604
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	1.392	-13.775	-13.463	-10.451	-7.191
<b>Medarbejdere:</b>					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	48	46	40	40	69
<b>Nøgletal i %:</b>					
<i>Key figures in %:</i>					
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	45,3	52,6	54,6	57,4	52,6

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

### Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021	2020	2019	2018
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	-13,4	20,9	13,1	2,8	3,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

*Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.*

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:*

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Solvency ratio</b>	$\frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>Return on equity</b>	$\frac{\text{*Profit} \times 100}{\text{Average equity exclusive of non-controlling interests}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf
<b>*Profit</b>	<i>Net profit or loss for the year less non-controlling interests' share hereof</i>

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder at være holdingselskab. Koncernens aktiviteter omfatter forskellige virksomheder indenfor oplevelses- og underholdningsbranchen, salg af sports- og fritidsudstyr samt entrepriise og investeringsaktivitet herunder projekt og ejendomsudvikling.

#### Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Koncernens investeringsejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens værdi. Prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendomme, indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ændringer over skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

#### The principal activities of the group

The company's main activity is to conduct investment business, including being a holding company.

The Group's activities include various companies within the entertainment industry, sales of sports and leisure equipment as well as construction and investment activity, including project and property development.

#### Unusual circumstances

There have been no unusual circumstances during the financial year.

#### Uncertainties about recognition or measurement

The Group's investment properties are recognized at fair value in accordance with the rules on investment properties. Thus, value adjustments are made on an ongoing basis to fair value, which is why no systematic depreciations are amortized over the value of the property. Priority debt and other debt relating to investment properties are recognized at amortized cost corresponding to nominal value.

The value of the property is determined on the basis of a calculated capital value. To the extent that market interest rates change and an investor's interest rate requirement changes, or the property's circumstances otherwise change, the value of the property may change accordingly.

Changes in estimates of return requirements for the investment property will affect the recognized value of the investment property in the balance sheet as well as value adjustments in the income statement.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens ordinære resultat før skat udgør -31.851 t.kr. mod 50.959 t.kr. sidste år.

Årets resultat er i 2022 påvirket af enkeltstående begivenheder for -15.806 tkr. som omtalt i note 1. Derudover er resultatet påvirket af den generelle negative udvikling på investeringsmarkederne i 2022.

#### Finansielle risici

Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i renteniveauet. En stigning i renteniveau vil derfor medføre en stigning i finansielle omkostninger.

#### Videnressourcer

Datterselskabet Intercool Technology ApS har betydelig viden indenfor styring af og rådgivning ved opførelse af procesanlæg indenfor fødevarerindustrien. Herudover besidder koncernen betydelig viden indenfor handel, investeringsvirksomhed herunder projekt og ejendomsudvikling samt festival og restaurationsdrift og drift af daginstitutioner.

#### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i datterselskaberne i 2023, som vil have en positiv indflydelse på selskabets fremtidige resultat.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet Langelandsfestivalen A/S er pr. 14. juni 2023 taget under konkursbehandling v/ egen begæring.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder som har påvirket selskabets aktivitet eller finansielle stilling væsentligt.

#### Development in activities and financial matters

The groups income or loss from ordinary activities before tax totals DKK -31.851.000 against DKK 50.959.000 last year.

The loss in 2022 is affected by one-off events for -15.806.000 as mentioned in note 1. In addition, the loss is affected by the general negative development on the investment markets in 2022.

#### Financial risks

As a result of its operations, investments and financing, the Group is exposed to changes in the interest rate level. An increase in interest rates will therefore lead to an increase in financial costs.

#### Know how resources

The subsidiary Intercool Technology ApS has considerable knowledge within consulting and construction of process-plants within the food industry. In addition, the group possesses considerable knowledge within trade, investment including project and property development as well as festival and restaurant operation and operation of day care institutions.

#### Expected developments

A positive development in the subsidiaries is expected in 2023, which will have a positive impact on the company's future result.

#### Events occurring after the end of the financial year

The subsidiary Langelandsfestivalen A/S is per 14 June 2023 taken under bankruptcy proceedings under own petition.

No other events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>				
<b>Gross profit</b>	<b>18.971.985</b>	<b>34.602</b>	<b>-1.756.822</b>	<b>-1.573</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Value adjustment of investment property</i>	3.400.884	20.834	0	0
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-26.075.643	-22.079	-2.760.795	-2.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-2.708.149	-2.764	-1.435.662	-377
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	0	-1.040	0	-1.037
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Operating profit</b>	<b>-6.410.923</b>	<b>29.553</b>	<b>-5.953.279</b>	<b>-5.394</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	0	0	-10.537.998	33.472
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i>	-1.682.527	522	-1.682.832	283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	0	0	522.166	478
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	7.151.322	23.051	4.705.701	12.178
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-30.908.744	-2.167	-18.767.764	-278
<b>Resultat før skat</b>				
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-31.850.872</b>	<b>50.959</b>	<b>-31.714.006</b>	<b>40.739</b>



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	5.395.083	-11.235	5.852.199	-1.078
<b>5 Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-26.455.789</b>	<b>39.724</b>	<b>-25.861.807</b>	<b>39.661</b>
Koncernens resultat fordeler sig således: <i>Break-down of the consolidated profit or loss:</i>				
Aktionærer i AKP Group A/S <i>Shareholders in AKP Group A/S</i>	-25.861.807	39.660		
Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	-593.982	64		
	<b>-26.455.789</b>	<b>39.724</b>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<i>Assets</i>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
<i>Non-current assets</i>					
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	625.000	875	0	0
7	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	526.280	71	0	0
8	Goodwill <i>Goodwill</i>	367.768	1.178	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	1.519.048	2.124	0	0
9	Grunde og bygninger <i>Property</i>	20.251.724	10.120	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.877.449	1.995	284.972	418
11	Investeringsjendomme <i>Investment property</i>	201.111.140	187.876	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	223.240.313	199.991	284.972	418

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<i>Assets</i>					
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	0	0	118.034.065	124.458
13	Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	1.905.418	3.672	1.905.113	3.389
14	Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	1.554.157	1.425	0	0
15	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	1.972	0	0
16	Deposita <i>Deposits</i>	901.314	847	382.254	374
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	4.360.889	7.916	120.321.432	128.221
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>229.120.250</b>	<b>210.031</b>	<b>120.606.404</b>	<b>128.639</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
<i>Current assets</i>					
	Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	55.565.052	42.851	0	0
	Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	55.565.052	42.851	0	0

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
	<b>Aktiver</b>				
	<i>Assets</i>				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	28.909.717	14.951	0	417
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	0	48.728.209	38.264
17	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	0	730.769	763
	Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	315.068	675	0	647
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	4.541.865	15.480	989.150	330
18	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	1.749.749	418	0	0
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	35.516.399	31.524	50.448.128	40.421
	Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	64.832.215	109.348	39.835.482	66.542
	Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	64.832.215	109.348	39.835.482	66.542
	Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.420.056	3.028	11.770	31
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>160.333.722</b>	<b>186.751</b>	<b>90.295.380</b>	<b>106.994</b>
	<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>389.453.972</b>	<b>396.782</b>	<b>210.901.784</b>	<b>235.633</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Equity and liabilities</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Equity</b>					
19	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500	500.000	500
20	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	341.851	1.269	76.270.053	91.356
21	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	170.754.539	201.820	94.826.337	111.734
22	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser <i>Equity before non-controlling interest.</i>	176.596.390	208.589	176.596.390	208.590
	Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	5.339.626	6.321	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>181.936.016</b>	<b>214.910</b>	<b>176.596.390</b>	<b>208.590</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
<b>Provisions</b>					
23	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	15.017.974	19.757	0	0
24	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Provisions for investments in group enterprises</i>	0	0	715.533	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Total provisions</b>	<b>15.017.974</b>	<b>19.757</b>	<b>715.533</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Equity and liabilities</b>				
<b>Gældsforpligtelser</b>				
<b>Liabilities other than provisions</b>				
	Gæld til realkreditinstitutter			
	<i>Credit institutions</i>	13.346.521	7.868	0
	Gæld til pengeinstitutter			
	<i>Bank loans</i>	72.523.274	69.452	0
	Deposita			
	<i>Deposits</i>	822.520	409	0
	Anden gæld			
	<i>Other payables</i>	1.336.390	1.923	166.868
25	Langfristede gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	88.028.705	79.652	166.868

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Equity and liabilities</b>					
25	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	3.799.361	2.497	0	0
	Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	65.942.960	46.155	11.486.471	4.368
	Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	591.185	553	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	21.596.073	13.555	157.640	230
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	0	0	20.544.958	19.890
	Gæld til kapitalinteressenter <i>Payables to participating interest</i>	744.334	62	0	0
	Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	0	259.922	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	0	0	0	806
	Anden gæld <i>Other payables</i>	9.839.723	17.180	957.502	1.553
26	Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	1.957.641	2.461	16.500	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	104.471.277	82.463	33.422.993	26.849
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>192.499.982</b>	<b>162.115</b>	<b>33.589.861</b>	<b>27.043</b>
	<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>389.453.972</b>	<b>396.782</b>	<b>210.901.784</b>	<b>235.633</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<b>Passiver</b>				
	<i>Equity and liabilities</i>				
			Koncern	Modervirksomhed	
		Group	Parent		
		2022	2021	2022	2021
		kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>				
	<i>Special items</i>				
<b>27</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	<i>Charges and security</i>				
<b>28</b>	<b>Eventualposter</b>				
	<i>Contingencies</i>				



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

### Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the financial year</i>	Minoritets- interesser	I alt
	<i>Contributed capital not paid</i> t.kr.	t.kr.	<i>Retained earnings</i> t.kr.	t.kr.	<i>Non- controlling interests</i> t.kr.	<i>Total</i> t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022						
<i>Equity 1 2022</i>	500	1.269	201.820	5.000	6.321	214.910
Udloddet udbytte						
<i>Dividends</i>	0	0	0	-5.000	0	-5.000
Resultatandel						
<i>Share of result</i>	0	-927	-29.935	5.000	-594	-26.456
Regulering						
<i>Adjustment</i>	0	0	-1.130	0	-387	-1.517
	<b>500</b>	<b>342</b>	<b>170.755</b>	<b>5.000</b>	<b>5.340</b>	<b>181.937</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

### Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	500	91.355	111.735	5.000	208.590
Regulering					
<i>Adjustment</i>	0	0	-1.132	0	-1.132
Udloddet udbytte					
<i>Dividends</i>	0	0	0	-5.000	-5.000
Resultatandel					
<i>Share of result</i>	0	-15.085	-15.777	5.000	-25.862
	<b>500</b>	<b>76.270</b>	<b>94.826</b>	<b>5.000</b>	<b>176.596</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group	
	2022 kr.	2021 t.kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-26.455.789	39.724
29 Reguleringer <i>Adjustments</i>	8.302.226	-28.504
30 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-14.431.786	-27.002
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	-32.585.349	-15.782
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>	<b>-32.585.349</b>	<b>-15.782</b>
Nettoinvestering i materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Netinvestment in tangible and intangible fixed assets</i>	-21.951.867	405
Nettoinvestering i værdipapirer <i>Netinvestment in enterprises</i>	31.543.734	-23.908
Køb af virksomhed <i>Acquisition of enterprise</i>	-200.000	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder <i>Dividend received from associates</i>	0	587
Andre langfristede tilgodehavender <i>Other long term receivables</i>	-54.215	4
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>9.337.652</b>	<b>-22.912</b>
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-5.000.000	-5.000
Ændring bankfinansiering <i>Changes in loans from banks</i>	23.895.476	27.624
Ændring i realkredit finansiering <i>Changes in loans from credit institutions</i>	5.743.988	2.295
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>24.639.464</b>	<b>24.919</b>
<b>Ændring i likvider</b> <b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>	<b>1.391.767</b>	<b>-13.775</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	Koncern Group	
	2022 kr.	2021 t.kr.
Likvider 1. januar 2022 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2022</i>	3.028.289	16.803
<b>Likvider 31. december 2022</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	<b>4.420.056</b>	<b>3.028</b>
<b>Likvider</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.420.056	3.028
<b>Likvider 31. december 2022</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	<b>4.420.056</b>	<b>3.028</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

#### 1. Særlige poster

##### Special items

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:				
<i>Income:</i>				
Nedskrivning af koncerninterne lån <i>writedown of intercompany balances</i>	0	0	-6.540.683	0
Nedskrivning af andre væredipapirer og kapitalandele <i>losses on investments</i>	-9.266.151	0	-9.266.151	0
	<u>-9.266.151</u>	<u>0</u>	<u>-15.806.834</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>				
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	0	0	-6.540.683	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-9.266.151	0	-9.266.151	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b> <i>Profit of special items, net</i>	<b><u>-9.266.151</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-15.806.834</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	2022 kr.	2021 t.kr.	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b> <b><i>Staff costs</i></b>				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	23.011.817	20.071	2.282.276	1.882
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.230.737	1.208	240.117	242
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	220.178	241	6.627	5
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	1.612.911	559	231.775	278
	<b>26.075.643</b>	<b>22.079</b>	<b>2.760.795</b>	<b>2.407</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	48	46	3	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b> <b><i>Other financial expenses</i></b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	0	0	161.314	162
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	30.908.744	2.167	18.606.450	116
	<b>30.908.744</b>	<b>2.167</b>	<b>18.767.764</b>	<b>278</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b> <b><i>Tax on net profit or loss for the year</i></b>				
Skat af årets resultat <i>Tax of net profit</i>	1.066.860	5.086	0	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the period</i>	-4.739.628	6.228	-5.852.199	1.078
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of prior years tax</i>	-1.722.315	-79	0	0
	<b>-5.395.083</b>	<b>11.235</b>	<b>-5.852.199</b>	<b>1.078</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Modervirksomhed	
	Parent	
	2022	2021
	kr.	t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-15.085.144	34.256
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	405
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-15.776.663	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.861.807</b>	<b>39.661</b>
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>				
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	1.250.000	1.250	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-375.000	-125	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciations for the year</i>	-250.000	-250	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>	<b>-625.000</b>	<b>-375</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>625.000</b>	<b>875</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	377.888	378	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	562.951	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>940.839</b>	<b>378</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-307.034	-213	0	0
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation for the year</i>	-107.525	-94	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-414.559</b>	<b>-307</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>				
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>526.280</b>	<b>71</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern	
	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	t.kr.
<b>8. Goodwill</b>		
<b>Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	17.292.581	17.293
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	408.631	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>17.701.212</b>	<b>17.293</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-16.114.695	-14.937
Årets afskrivninger		
<i>Depreciations for the year</i>	-1.218.749	-1.178
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-17.333.444</b>	<b>-16.115</b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>367.768</b>	<b>1.178</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>9. Grunde og bygninger</b>				
<b><i>Property</i></b>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	8.075.920	8.076	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	10.126.766	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>18.202.686</b>	<b>8.076</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	2.044.080	-172	0	0
Årets opskrivninger				
<i>Adjustment due to change of accounting policies</i>	0	2.296	0	0
Årets afskrivninger				
<i>Depreciations for the year</i>	4.958	-80	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.049.038</b>	<b>2.044</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>				
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>20.251.724</b>	<b>10.120</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>				
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	6.354.239	5.985	2.564.982	2.836
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	1.020.263	685	126.219	46
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-316	0	-316
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>7.374.502</b>	<b>6.354</b>	<b>2.691.201</b>	<b>2.566</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-4.359.460	-3.303	-2.148.451	-1.863
Årets afskrivninger <i>Depreciations for the year</i>	-1.137.593	-1.161	-257.778	-377
Korrektion af nedskrivning primo <i>Adjustment of writedown, opening balance</i>	0	-147	0	-147
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciations of disposed assets</i>	0	252	0	239
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> <i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>	<b>-5.497.053</b>	<b>-4.359</b>	<b>-2.406.229</b>	<b>-2.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>1.877.449</b>	<b>1.995</b>	<b>284.972</b>	<b>418</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>11. Investeringsejendomme</b>				
<b><i>Investment property</i></b>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	105.345.120	107.240	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	9.833.256	3.930	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	-5.825	0	0
Overførsler				
<i>Transfers</i>	-1.196.750	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>113.981.626</b>	<b>105.345</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022				
<i>Fair value adjustment 1 January 2022</i>	82.531.880	61.697	0	0
Årets regulering til dagsværdi				
<i>Adjust of the year to fair value</i>	3.400.884	14.334	0	0
Årets opskrivninger af investeringsejendomme				
<i>Adjustment of previous adjustment to fair value</i>	0	6.500	0	0
Overførsler				
<i>Transfers</i>	1.196.750	0	0	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>87.129.514</b>	<b>82.531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Fair value adjustment 31 December 2022</i>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>201.111.140</b>	<b>187.876</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

#### 11. Investerings ejendomme

(fortsat)

*Investment property (continued)*

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

*A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.*

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

*Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.*

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b><i>Investments in subsidiaries</i></b>				
Kostpris 1. januar 2022 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2022</i>	0	0	34.366.883	29.224
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	0	140.855	5.412
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	0	0	-270
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <b><i>Cost 31 December 2022</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>34.507.738</b>	<b>34.366</b>
Opskrivninger 1. januar 2022 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	0	0	90.091.850	49.620
Tilbageførsel af modregnet tilgodehavender <i>Adjustment of previous revaluations</i>	0	0	0	5.837
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	0	0	-10.537.998	34.575
Udbytte <i>Dividend</i>	0	0	-975.000	-975
Årets reguleringer <i>Other movements in capital 1</i>	0	0	-2.308.742	1.035
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b> <b><i>Revaluation 31 December 2022</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>76.270.110</b>	<b>90.092</b>
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	0	0	6.540.683	0
Overført til hensatte forpligtelser <i>Transferred to provisions</i>	0	0	715.534	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> <b><i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.256.217</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>118.034.065</b>	<b>124.458</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

#### Tilknyttede virksomheder:

##### Subsidiaries:

	Hjemsted <i>Domicile</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i>
Lokesvej 7-9 ApS	Farum	100 %
Raadvad Byg ApS	Farum	100 %
Idrætten ApS	Farum	100 %
Langelandsfestivalen A/S	Farum	100 %
Sports Group Scandinavia ApS	Farum	100 %
KAP Ejendomme ApS	Farum	100 %
GLGV 90 ApS	Farum	100 %
PAK Invest ApS	Farum	100 %
Intercool Technology A/S	Farum	65 %
Farum Bolig Invest ApS	Farum	100 %
Studenterkilden ApS	Farum	60 %
KAP Invest ApS	Farum	100 %
SPSCA ApS	Frederikshavn	100 %
Sport Scandinavia A/S	Frederikshavn	100 %
Frederiksberggade 6 ApS	Farum	100 %
Ryttergårdsvej 116 ApS	Farum	100 %
Blokken 75 ApS	Farum	100 %
AKP Projekt ApS	Farum	100 %
Raadvad Gruppen ApS	Farum	100 %
Sport Scandinavia AB	Malmø	100 %
Kirke Værløsevej 40 ApS	Farum	100 %
Sport Scandinavia AS	Horten	100 %
JA Living ApS	Farum	51 %
Golf Shares Spain SL	Malaga	51 %



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>13. Kapitalinteresse</b>				
<i>Investment in participating interest</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	3.386.806	3.028	3.003.757	3.004
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	200.000	359	200.000	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-383.049	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.203.757</b>	<b>3.387</b>	<b>3.203.757</b>	<b>3.004</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Opskrivninger 1. januar 2022				
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	1.269.416	1.003	1.368.302	1.003
Korrektion af tidligere opskrivning				
<i>Correction of previous revaluations</i>	0	-10	0	0
Omregning til valutakurs				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date</i>	0	4	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	-1.026.451	859	-1.026.451	611
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger				
<i>Reversal of prior revaluations</i>	98.491	0	0	0
Udbytte				
<i>Dividend</i>	0	-587	0	-245
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>341.456</b>	<b>1.269</b>	<b>341.851</b>	<b>1.369</b>
<i>Revaluation 31 December 2022</i>				
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022				
<i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2022</i>	-984.114	-656	-984.114	-656
Årets afskrivninger på goodwill				
<i>Amortisation of goodwill for the year</i>	-328.038	-328	-656.381	-328
Korektion af tidligere afskrivninger				
<i>Adjustment of prior depreciations</i>	-327.643	0	0	0

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

**Afskrivninger på goodwill 31. december****2022**

<i>Depreciation on goodwill 31 December 2022</i>	<u>-1.639.795</u>	<u>-984</u>	<u>-1.640.495</u>	<u>-984</u>
--	-------------------	-------------	-------------------	-------------

**Regnskabsmæssig værdi 31. december****2022**

<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>1.905.418</u>	<u>3.672</u>	<u>1.905.113</u>	<u>3.389</u>
--	------------------	--------------	------------------	--------------

**Kapitalinteresse:***Participating interest:*

	<b>Hjemsted</b> <i>Domicile</i>	<b>Ejerandel</b> <i>Equity interest</i>
Skovlyst Production A/S	København N	24,5 %
Golf N' Living ApS	Furesø	40 %

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>14. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
<i>Other financial investments</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	<u>1.229.767</u>	<u>1.230</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.229.767</u></b>	<b><u>1.230</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Opskrivninger 1. januar 2022				
<i>Revaluation 1 January 2022</i>	195.052	13	0	0
Årets opskrivninger				
<i>Revaluations for the year</i>	<u>129.338</u>	<u>182</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>324.390</u></b>	<b><u>195</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<i>Revaluation 31 December 2022</i>				
Nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Nedskrivninger 1 January 2022</i>	0	-709	0	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer				
<i>Writedown, securities disposed of</i>	<u>0</u>	<u>709</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<i>Nedskrivninger 31 December 2022</i>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>				
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>1.554.157</u>	<u>1.425</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>15. Andre tilgodehavender</b>				
<i>Other receivables</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.971.500	265	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	0	1.707	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-1.971.500	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.972</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.972</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender				
<i>Other receiveables</i>	0	1.972	0	0
	<b>0</b>	<b>1.972</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

#### 16. Deposita

##### Deposits

Kostpris 1. januar 2022

*Cost 1 January 2022* 847.101 851 374.616 387

Tilgang i årets løb

*Additions during the year* 54.213 186 7.638 7

Afgang i årets løb

*Disposals during the year* 0 -190 0 -20

**Kostpris 31. december 2022**

***Cost 31 December 2022*** **901.314** **847** **382.254** **374**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022**

***Carrying amount, 31 December 2022*** **901.314** **847** **382.254** **374**

#### 17. Udskudte skatteaktiver

##### Deferred tax assets

Udskudt skat af årets resultat

*Defferet tax of net profit* 0 0 730.769 763

**0** **0** **730.769** **763**

#### 18. Periodeafgrænsningsposter

##### Prepayments

Periodeafgrænsningsposter

*Other prepayments/deferred income* 1.749.749 418 0 0

**1.749.749** **418** **0** **0**

#### 19. Virksomhedskapital

##### Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2022

*Contributed capital 1 January 2022* 500.000 500 500.000 500

**500.000** **500** **500.000** **500**

## Noter

### Notes

---

*Amounts concerning 2022: DKK.*

*Amounts concerning 2021: DKK thousand.*

Selskabskapitalen består af 500 anpartar á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikkde opdelt i klasser.

*The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. The share capital is not divided into classes.*

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>20. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022				
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2022</i>	1.268.611	545	91.355.197	50.621
Resultatandel				
<i>Share of net profit</i>	-1.026.451	519	-15.085.144	34.256
Andre kapitalbevægelser				
<i>Other adjustments</i>	99.691	205	0	6.479
	<b>341.851</b>	<b>1.269</b>	<b>76.270.053</b>	<b>91.356</b>
<b>21. Overført resultat</b>				
<i>Retained earnings</i>				
Overført resultat 1. januar 2022				
<i>Retained earnings 1 January 2022</i>	201.820.440	165.671	111.734.855	115.595
Regulering				
<i>Adjustment</i>	-1.130.853	2.208	-1.131.855	2.213
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Net profit for the year</i>	-30.861.808	33.941	-15.776.663	405
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder				
<i>Distributed dividends from group enterprises</i>	0	0	0	-6.479
Overført fra reserve for opskrivninger				
<i>Transferred</i>	926.760	0	0	0
	<b>170.754.539</b>	<b>201.820</b>	<b>94.826.337</b>	<b>111.734</b>

**Noter**  
**Notes**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>22. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> <b><i>Proposed dividend for the financial year</i></b>				
Udbytte 1. januar 2022 <i>Dividend 1 January 2022</i>	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
Udloddet udbytte <i>Distributed dividends</i>	-5.000.000	-5.000	-5.000.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends</i>	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
	<b>5.000.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000</b>

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>23. Hensættelser til udskudt skat</b> <b><i>Provisions for deferred tax</i></b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022 <i>Provisions for deferred tax 1 January 2022</i>	19.757.602	8.401	0	0
Årets modregning i skatteaktiver <i>Offset in tax assets</i>	0	5.199	0	0
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of net profit</i>	-4.739.628	6.157	0	0
	<b>15.017.974</b>	<b>19.757</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>24. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b><i>Provisions for investments in group enterprises</i></b>				
AKP Projekt ApS <i>AKP Projekt ApS</i>	0	0	715.533	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>715.533</b>	<b>0</b>



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

#### 25. Gældsforpligtelser

##### Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2022 <i>Total payables</i> 31 Dec 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current</i> portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long term</i> payables 31 Dec 2022 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding</i> payables after 5 years kr.
<b>Koncern</b>				
<b>Group</b>				
Gæld til realkreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	14.033.269	686.748	13.346.521	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	75.635.887	3.112.613	72.523.274	0
Deposita <i>Deposits</i>	822.520	0	822.520	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.336.390	0	1.336.390	1.336.390
	<b>91.828.066</b>	<b>3.799.361</b>	<b>88.028.705</b>	<b>1.336.390</b>
<b>Modervirksomhed</b>				
<b>Parent</b>				
Anden gæld <i>Other payables</i>	166.868	0	166.868	0
	<b>166.868</b>	<b>0</b>	<b>166.868</b>	<b>0</b>
<b>26. Periodeafgrænsningsposter</b>				
<b>Deferred income</b>				
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments/deferred income</i>	1.957.641	2.461	16.500	2
	<b>1.957.641</b>	<b>2.461</b>	<b>16.500</b>	<b>2</b>

## Noter

### Notes

---

*Amounts concerning 2022: DKK.*

*Amounts concerning 2021: DKK thousand.*

#### 27. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

For koncernen er der stillet sikkerhed for bankgæld i værdipapirbeholdningen.

*For the Group, collateral has been provided for bank debt in the securities portfolio.*

Koncernen har overfor banken afgivet ejerpantebreve for i alt t.kr. 58.538 i grunde og bygninger.

*The Group has mortgage deeds to the bank for a total of DKK thousand. 58.538 in land and buildings.*

Moderselskabet kautionerer for bankgælden i datterselskaber ved sikkerhed i værdipapirbeholdninger.

*The parent company guarantees the bank debt in subsidiaries with securities in financial investments.*

Moderselskabet har afgivet støtterklæring til selskabet AKP Projekt ApS, og dermed forpligtet sig til at yde finansiel støtte således at virksomheden kan betale sine forpligtelser når de forfalder. Tilsagnet om finansiel støtte løber indtil den 31. december 2023.

#### 28. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Moderselskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 58.

*The parent company has entered into operational leases with total outstanding lease payments total tDKK 58.*

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 58.

*The group has entered into operational leases with total outstanding lease payments total tDKK 58.*

Koncernen har huslejeoplygninger som udgør t.kr. 2.022.

*The group has rent obligations amounting to tDKK 2.022.*

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

#### 28. Eventualposter (fortsat)

##### Contingencies (continued)

##### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

	Koncern Group	
	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>29. Reguleringer</b>		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	2.708.920	2.764
Værdiregulering af investeringsejendomme		
<i>Revaluation of investment properties</i>	-3.400.884	-20.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	1.682.527	-522
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	1.001
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-5.395.083	11.235
Andre reguleringer		
<i>Other adjustments</i>	-135.136	-99
Kursreguleringer		
<i>Value adjustments</i>	12.841.882	-22.049
	<b>8.302.226</b>	<b>-28.504</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	Koncern Group	
	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>30. Ændring i driftskapital</b>		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-12.714.377	-28.876
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-2.434.028	-2.424
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	716.619	4.298
	<u>-14.431.786</u>	<u>-27.002</u>
